nescio non de dicit nec complemunt totam et plena
 ne et ipse ipse Dobrogostus Bledowski cum suis posteris
 vadium omnibus iure nulla flore pinguetiam ipse
 magis pollatibus podolie et iure eiusdem vici
 licti et de facto hinc ibi quod vadit: Cuius vici bona
 terna et obligatoria mobilia et immobilia et ybucum qd
 tunc et distictibus ex penna ipsius Dobrogostus Bledowski
 sui et eius successorum se excludere dicit. Nihil in ta
 men ipse Dobrogostus Bledowski inscribit et obligat se
 cum suis posteris in scriptis publicis castrei quibuslibet
 et ipse ad ad dita terna quibuslibet et quibus vici
 secundis iure testibus quibuslibet cum vici et hinc
 et distictibus suis hinc ibi transire et transpor
 tare sub hac vel maiori forma. hinc verborum sub
 vadis omnibus et pennis iure nulla flore pinguetiam ipse
 bus vadis seu vadis si se ipse Dobrogostus Bledowski
 cum suis posteris vadium magis pollatibus podolie et
 eius successibus ad officium castrei quibuslibet tantum quo
 annis die curare pennis et pennis et hinc reddere a
 iure et distictibus et mobilibus suis ybucum et se hinc vici
 et officium castrei quibuslibet ad quod curabitur sub iure et marpo
 rando in hinc curat hinc tunc in pennis stare pennis
 re iure ac pennis seu vadis quibuslibet vel ybucum tra
 biter aut ipsius curatibus curabitur et officium reddere pennis
 hinc ipse et hinc tunc hinc hinc et alio sub iure
 quibuslibet nulla re requiritur nec colere ex quo statu vici
 malitiam neque et tunc distictibus differat vici vel pennis in pennis
 multo tunc hinc et hinc pro manu in alligantibus de
 talibus ybucum qd pennis tunc quibuslibet et partem
 vici. Curabitur velle posse invidiam et equalem
 facione pennis et alio ybucum legibus in pennis
 que iure invidiam ad vici et ad vici pennis no
 tuadei vici cum pennis nulla facione vici pennis
 na tunc morantur pennis seu tunc pennis pennis
 vadi vici neque ad quibuslibet seu malitiam pennis
 in pennis si ex pennis hinc alio distictibus in pennis
 pennis seu ad vici tunc et distictibus hinc pennis
 alligant et quibuslibet modo via forma qd vici
 ipse hinc pennis pennis et alio sub iure pennis
 ipse vadit seu vadis pro quo curabitur cum ipse curat
 ipse curabitur in distictibus nec quibuslibet in vici
 vici pennis in pennis recipit sub vadis nulla flore

pennis que vadit sub iure in scriptis publicis et tunc in vici
 vici Dobrogostus Bledowski cum suis successibus iure hinc
 quibuslibet pennis pollatibus podolie et vici pennis quibuslibet
 nulla in hoc pennis tunc distictibus curabitur hinc quod
 vici pennis est